
, ,. 1/.1 -. f 1/..-)l/ .",--/(JJUchwała Nr : .
Zarządu Powiatu Mławskiego

d· ')1- C' LI 'l, - I .Jz Ula ."~,,.".. ' . ·.v""", N

w sprawie zmiany w Uchwale Nr 446/2012 z dnia 30.03.2012 r.
Zarządu Powiatu Mławskiego w sprawie użyczenia na rzecz Gminy Szreńsk gruntu
stanowiącego pas drogowy drogi powiatowej Nr P4640W Szreńsk -Mława, położonego na
terenie Gminy Szreńsk.

Na podstawie art.19 ust.2 pkt 3 art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 19 poz. 115 ze zm.) oraz wniosku
Nr ZP.271.5.2012 z dnia 12.04.2012 r. Gminy Szreńsk, Zarząd Powiatu Mławskiego
uchwala co następuje:

§1

W §1 Uchwały Nr 446/2012 z dnia 30.03.2012 r. Zarządu Powiatu Mławskiego w sprawie
użyczenia na rzecz Gminy Szreńsk gruntu stanowiącego pas drogowy drogi powiatowej
Nr P4640W Szreńsk -Mława położonego na terenie Gminy Szreńsk przedłuża się okres
użyczenia do dnia 02.07.2013 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków
Zarządu Powiatu Mławskiego

l.

2.

4.

5.


